anterior, a Administração poderá consultar documentos do processo ou solicitar 

informações complementares aos licitantes empatados, conforme a fase do 

procedimento. 

8. DA ESTIMATIVA DO VALOR DA CONTRATAÇÃO  

8.1. Estima-se o valor total de R$ 70.136,79 (setenta mil, cento e trinta e seis reais 

com setenta e nove centavos). 

9. OBRIGAÇÕES DO CONTRATADO 

A empresa contratada deverá: 

a) Executar integralmente o objeto contratado, de acordo com as especificações 

técnicas constantes no Memorial Descritivo, plantas, planilha orçamentária,